



**18. og 20. september kl. 14 og 16**  
**SUPER MARIO BROS. FILMEN**

1 time 32 min.

Den ikoniske blikkenslager Mario og hans bror Luigi skal på en farefuld færd gennem en underjordisk labyrint for at redde prinsesse Peach.

"Mario" er en ny animationsfilm fra Illumination.



**8. og 10. januar kl. 14 og 16**  
**ROSA – DET VILDE SØUHYRE**

1 time 30 min.

En genert teenager opdager, at hun er ud af en kongelig slægt af mytiske søuhyrer, og at hendes skæbne, som befinder sig i havets dyb, er større, end hun nogensinde havde drømt om. Den søde, akavede 16-årige Rosa forsøger desperat at passe ind på Oceanside High, men hun føler sig for det meste bare usynlig. Hun kan ikke hænge ud med de seje børn på stranden, fordi hendes overbeskyttende supermor har forbudt Ruby at gå i vandet. Nogensinde. Men da hun alligevel gør det, opdager Rosa, at hun er en direkte efterkommer af kriger-søuhyrer dronningerne og er skæbnebestemt til at arve tronen fra sin bedstemor Krigerdronningen af de syv have.



**9. og 11. oktober kl. 14 og 16**  
**FOLK OG RØVERE I KARDEMOMMEBY**

1 time 28 min.

Kardemomme by er en hyggelig og travl lille by fuld af smilende mennesker, med egen sporvogn og verdens flinkeste politimand. En by, hvor alt ånder fred og idyl – hvis det altså ikke lige havde været for de tre røvere Kasper, Jesper og Jonatan. Røverne bor lige uden for den fredelige Kardemomme by, og når de har brug for noget, sniger de sig bare ind til byen og stjæler det. En dag bliver røverne arresteret og anbragt i byens fængsel. Men da en brand bryder ud, får trio en ny chance for at bevise over for byen, at de er mere end bare røvere. Mon det lykkes dem at komme tilbage på sporet?



**5. og 7. februar kl. 14 og 16**  
**FELIX OG DEN SKJULTE SKAT**

1 time 25 min.

Tag med den trofaste og dristige Felix på et morsomt og medrivende eventyr, når han stikker til søs efter sin forsvundne far! 12-årige Felix er overbevist om, at hans far Jakob, som forsvandt til søs for to år siden, stadig er i live. Han drager derfor ud på en eftersøgning og med sig har han den pensionerede fisker og ven af familien, Tom, katten Bølle, der opfører sig som en hund og en et-benet papegøje med tendens til tyveri. Den umage gruppes vilde rejse bringer dem til en mystisk ø, hvor de opdager et underjordisk samfund anført af den onde og storsnude leder Morgäa, der er i besiddelse af en uvurderlig skat - en skat, der kan give evigt liv!



**6. og 8. november kl. 14 og 16**  
**DEN BESTØVLEDE KAT OG ØNSKESTJERNEN**

1 time 40 min.

Den overmodige Bestøvlede Kat må erkende, at hans begejstring for farefulde eskapader og tilsidesættelse af egen sikkerhed, har bragt ham i noget af en suppedas. Kat har nemlig ikke helt styr på, hvor mange liv han har tilbage. Ét viser det sig og for at få de andre tilbage må han ud på et noget af et eventyr.

Den Bestøvlede Kat må begive sig til den Sorte Skov for at finde den sagnomspundne Ønskestjerne for at få sine liv tilbage. Men med et liv tilbage må Kat lide den tort at bede sin tidligere partner og fjende, den underskønne Kitty Fløjlsote, om hjælp.



**4. og 6. marts kl. 14 og 16**  
**ARGONAUTERNE – MISSION OLYMPUS**

1 time 25 min.

Lige fra hun var lille mus, har Mia drømt om at være en heltinde præcis som Achilleus, Odysseus eller Herkules, men det helt store idol er Jason, der som sin allerstørste bedrift hjembragte det gyldne skind skænket af guderne og som sikrer velstand og sammenhold – selv blandt dyr! Alt ånder fryd og gammen lige indtil den dag, byen bliver ramt af havguden Poseidons vrede, efter man for at ære Zeus har opsat en kæmpestatue af ham i havneindløbet. Poseidon truer med at lade en flodbølge skylle ind over den lykkelige by, hvis ikke indbyggerne inden syv dage får rejst en ny statue af ham selv med en glitrende trefork, der kan måle sig med Zeus' lyn.